
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘĹZENĹ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P 0,BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA - OPEZ - OPR/51 l 2021

Odběratel (fakturační údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ ' 48135445, DČ CZ48135445
bankovní spojeni' ČNB, č 0
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme pIátc: DPH

Místo dodáni: PA
Policejní akademie Cr v Praze
Budova:
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma: K - PROTOS a s
adresa: O Wichterleho 810
PSČ: 278 01 Kralupy nad Vltavou
lČ 25617214
bankovní spojeni
tel:
mobd:
email:

vyřizuje :
Vlastimil Kopačka

Na základě vaši cenové nabídky ze dne 6 9 2021 která je nedílnou součásti této objednávky, u vás objednáváme:

Havarijnl opravu 2 ks. redukčních ventilů DN 100/16, 2 ks. zpětných ventilů DN 50/16 a 7 ks odvaděčů kondenzátu DN 15-
26/16 um/stěných v areálu Policejní akademie České republiky v Praze.

CENA BEZ DPH:
CELKOVÁ CENA S DPH:

51 100,- Kč
61 831,- KČ

Způsob dopravy:
Termin dodáni:
l kupní smlouva ?ah|nuje veŠkeré náklady spojené s koupi zboZim( dopravu do misľa phěni, cio,skladOván 3td }

2 Kupní cena je cenou nejvýše připustnou, Ktěrou není možné překroůr

3 V případě procileni prodávajicího s docánim zboZi je prodávajici pQvlnnen zaplatn ú"ok i prodlení ve vyši O om: za kazdý den proďleni 2 kupní ceny

nedodaného zboží včelné DPH

4 Prodavajíu vYslävi fakturu. sp'atnost (Atury činí 30 dnů PU doručeni V p' pMé p'»kri S vmaou L0dňé to

prodávajicimu úrok 2 p·cdleni ve vYŠi O 05% z dluZné Cástky včetne DPH za kaZný den prcd'eni

5 ?rodávalic;poskYlne na zboží zárjklj v délce 24 měsicu ode dne dodáni

ft Oslarnivmbv, které nepsou UCW3VéňY toulo smlouvou se řidl přislušnýmr ustanc.b'enimô zákona Č 89/2012 Sb občanský iákonik

7 tato smlouva muže bVt měněna nebn doplňována jen písemným, ocntupně dodafky

6 Tato ve dvou stelnop|sech, z nichŽ jeden obdrŽí prodávajicia jeden stejnopi5 kupujici

9 Prodávaµcije povinnen Umotnil vŠem 5ubjektům oprávněným k výkonu kontroly provésl kcntrolu dokladu s plněmm Zakázky', e to po dobu

danou právními předpl5V ČR k jejich archivaci

10 O předénia převze¢i zboZi bude DrQdáva;icim vYholoven protoko1( dodaci il5t ), který bude oběma mluvnimi stranami a každá ze smluvních

stran pdnom vyhotoveni

Na fakturu uvedľe, pros m, číslo naši objednávky i!!

V Prazedne: 6.9 2021
KupujÍci:

V
Prodávájici:

razítko:
podpis: Christian MANDAU

Vedoucí OPEZ

razítko:
podpis:



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

6. září 2021 8:10
Vlastimil Kopačka
Kalkulace pro vystaveni objednávky na opravu armatur.

Dobrý den, prosím o vystavení objednávky za opravu uvedených armatur (GO- 2 ks redukčních ventilů DN
100/16: 7 ks odvaděčů kondenzátu ON 15-25/16; 2 ks zpětných ventilů DN 50/16). Celková cena za opravu všech
armatur vychází na 51100,-'KČ " DPH v.č. použitého materiálu. Rozpis provedených prací bude přiložen k fakturaci. V
současné době jsou opravené armatury připraveny k
vyzvednuti.

Děkuji Vrátný Stanislav

1


